

Vetëdeklarim me të dhëna shpjeguese


(Mbiemri) 				(Emri)			(Data e lindjes)






(shërben në kishë si …………………………..… tek ………………………………….)


Në plotësim të certifikatës së zgjeruar të menaxhimit të paraqitur nga unë, unë ju siguroj se unë nuk kam qenë i dënuar për një vepër penale lidhur me dhunën seksuale dhe se  deri më tani nuk iniciuar ndonjë hetim kundër meje.

Në rast se në këtë drejtim ka iniciuar një hetim kundër meje , unë jam i detyruar, të njoftojë menjëherë eprorin tim apo personin që më ka ngarkuar mua në lidhje me aktivitetet e mia vullnetare.


Vendi dhe data 							Firma
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 §§ 171,174-174c, 176-180a, 181a, 182-184f, 225, 232-233a, 234, 235 ose 236 StGB.

